
 

 

  

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “R. PIRIA” SCILLA 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA  - SECONDARIA DI  I  GRADO 
Via Parco 89058 Scilla (RC) - Tel. 0965/754101  

C. F. 92031080804  - C. M. RCIC83500Q  - C.U.U. UF2OJQ 

PEC: rcic83500q@pec.istruzione.it  - PEO:  rcic83500q@istruzione.it 

WEB:  http//:www.icspiriascilla.edu.it 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 

UNIONE EUROPEA 

  

 

Agli eletti 

Al DSGA 

Al sito web 

A tutti i genitori 

A tutto il personale 

Agli atti 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto 

               Triennio 2021-2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti i risultati delle elezioni per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto, 

avvenute nella seduta d’insediamento del Consiglio del 15/12/2021, 

 

DECRETA 

 

per il triennio 2021-24 la Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto è così costituita: 

 

 

Componente 

 

Nome e Cognome 

 

Titolo di partecipazione 

Dirigente Scolastico Daniela Antonia Panzera Membro di diritto - Presidente 

Dsga Italo Modafferi Membro di diritto - segretario 

Docente Valerio Morano Membro eletto 

Genitore Salvatore Briganti Membro eletto 

Genitore Caterina Malaspina Membro eletto 

Ata Clemente Migliorino Membro eletto 

 

Nella stessa seduta, sono stati eletti il presidente e il vicepresidente del Consiglio d’Istituto: 

 

PRESIDENTE: Pietro Iannì 

 

VICEPRESIDENTE: Annunziata Oliveri 

 

Copia del presente decreto viene notificata a ciascuno dei componenti eletti. 

 

                        
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Antonia Panzera 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 
 

                                                           

 

mailto:rcic83500q@pec.istruzione.it
mailto:rcic83500q@istruzione.it
Protocollo N. 0004785/2021 del 18/12/2021


